CÂMARA MUNICIPAL DE PA
- Estado da Bahia —

APROVADO (A) NA SESSÃO N'
DE712123_12i _POR

VOTOS CCNTRA

MESA!) 	PA

FRE i0E TE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM/ 	 de  20_14_ us

Secrekarlo 	Iva

nnl

Gabinete do Vereador Mareoni Daniel

MOÇÃO N°. 19 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO  pelo Dia

Internacional da Mulher, comemorado no dia 08/03/2021, e que celebra a

importância da mulher, suas lutas, sonhos e conquistas.

" Você consegue ser guerreira e ao mesmo tempo sensível, sempre pronta
a suprir necessidades. Em casa ou no trabalho, cuida do que é seu com
zelo e determinação".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Valda Aroucha (Coordenadora da ONG AGENDHA));
Dra. Antônia Jane (Delegada Titular da Delegacia Especializada no
Atendimento à Mulher — DEAM);
Dona Marileide Queiroz (Diretora do Colégio Montessori)
Adeilda (Proprietária da Loja Brisa);
Dra. Juliana Fontes (Delegada da Delegacia Especializada no
Atendimento à Mulher - DEAM);
Dra. Mirela Ventura (Coordenadora da 18' Coordenadoria Regional de Policia
do Interior (Coorpin);
Buena Esther Magalhães (Escrivã da Delegacia Especializada no Atendimento
à Mulher — DEAM).

Sala das Sessões, em 05 de Março de 2021

.a../17ffie----
Marcon'rfifraniel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL
- Estado da Bahia —

APROVADO (A) NA SESSÁO N' íte  )1-

DE_LÇLÇ).3)2X.-- '
VOTOS COT.:

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 23 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  Aos Profissionais de

Saúde de Paulo Afonso, que estão na linha de frente do combate a pandemia

pelo Sars-CoV-2 (Coronavírus).

"Em meio à batalha contra o inimigo invisível (coronavírus), existem profissionais que têm sido

incansáveis no desempenho de uma função essencial a sociedade: SALVAR VIDAS!"

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Secretaria Municipal de Saúde para conhecimento de todos os

profissionais de Saúde;

A Direção do Hospital Nair Alves de Souza;

A Direção do Hospital Municipal de Paulo Afonso;

A Coordenação da UTI Covid de Paulo Afonso;

A UPA Covid-19 de Paulo Afonso;

0 Centro de Triagem Covid-19 (BTN).

Sala das Sessões, em 16 de Março de 2021

rATESO O ISEC:EENENTO PROT.
— .

1

EM
20aD,J,_

arconilel Melo Alencar 7C37)7a-es-
- Vereador -

Ser; pie n1.'41 	?a

	00000001
	00000002